
 

80.401 6356

80.401 Grabs–Industrie–Buchs SG–Räfis-Burgerau û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Nov

Grabs, Post I

Grabs, Industrie
Buchs SG, Aeuli
Buchs SG, Bahnhof I Æ

Buchs SG, Bahnhof
Buchs SG, Rathaus
Buchs SG, Sekundarschule
Buchs SG, Flösweg
Buchs SG, Hallenbad Flös
Räfis, Bäckereistrasse Æ

ì

186
206
216
226
246
276

41012
306
336
356
426
486
506
516
526
546
576

41016
007
037
057
127
187
207
217
227
247
277

41020
307
337
357
427
487
507
517
527
547
577

41024
008
038
058
128
188
208
218
228
248
278

41028
308
338
358
428
488
508
518
528
548
578

41032 alle
30 M

in

3018
3318
3518
4218
4818
5018
5118
5218
5418
5718

41112
0019
0319
0519
1219
1819
2019
2119
2219
2419
2719

41116
3019
3319
3519
4219

41120

Räfis, Bäckereistrasse
Buchs SG, Hallenbad Flös
Buchs SG, Flösweg
Buchs SG, Sekundarschule
Buchs SG, EW
Buchs SG, Bahnhof I Æ

Buchs SG, Bahnhof
Buchs SG, Aeuli
Grabs, Industrie
Grabs, Post I Æ

Ä

186
206
236
296

41013
286
326
336
366
386
426
486
506
536
596

41017
586
027
037
067
087
127
187
207
237
297

41021
287
327
337
367
387
427
487
507
537
597

41025
587
028
038
068
088
128
188
208
238
298

41029
288
328
338
368
388
428
488
508
538
598

41033 alle
30 M

in
2818
3218
3318
3618
3818
4218
4818
5018
5318
5918

41113
5818
0219
0319
0619
0819
1219
1819
2019
2319
2919

41117
2819
3219
3319
3619
3819
4219

41121

Samstag ohne allg. Feiertage

Grabs, Post I

Grabs, Industrie
Buchs SG, Aeuli
Buchs SG, Bahnhof I Æ

Buchs SG, Bahnhof
Buchs SG, Rathaus
Buchs SG, Sekundarschule
Buchs SG, Flösweg
Buchs SG, Hallenbad Flös
Räfis, Bäckereistrasse Æ

ì

486
506
516
526
546
576

41412
007
037
057
127
187
207
217
227
247
277

41416
307
337
357
427
487
507
517
527
547
577

41420
008
038
058
128
188
208
218
228
248
278

41424
308
338
358
428
488
508
518
528
548
578

41428 alle
30 M

in

3017
3317
3517
4217
4817
5017
5117
5217
5417
5717

41500
0018
0318
0518
1218
1818
2018
2118
2218
2418
2718

41504
3018
3318
3518
4218

41508

Räfis, Bäckereistrasse
Buchs SG, Hallenbad Flös
Buchs SG, Flösweg
Buchs SG, Sekundarschule
Buchs SG, EW
Buchs SG, Bahnhof I Æ

Buchs SG, Bahnhof
Buchs SG, Aeuli
Grabs, Industrie
Grabs, Post I Æ

Ä

486
506
536
596

41413
586
027
037
067
087
127
187
207
237
297

41417
287
327
337
367
387
427
487
507
537
597

41421
587
028
038
068
088
128
188
208
238
298

41425
288
328
338
368
388
428
488
508
538
598

41429 alle
30 M

in

2817
3217
3317
3617
3817
4217
4817
5017
5317
5917

41501
5817
0218
0318
0618
0818
1218
1818
2018
2318
2918

41505
2818
3218
3318
3618
3818
4218

41509

Reihenfolge der Haltestellen:
Grabs: Post, Mühlbachstrasse (nur 
Rückfahrt), Unterdorf, Geriäls, 
Industrie
Buchs SG: Langäulistrasse, 
Brunnenstrasse, Aeuli, Haus 
Wieden, Stüdtli, Wiedenstrasse, 
Bahnhof, Grünaustrasse (nur 
Rückfahrt), EW (nur Rückfahrt), 
Bahnhofstrasse Ost (nur Hinfahrt), 
Zentrum (nur Hinfahrt), Rathaus 
(nur Hinfahrt), Kath. Kirche, 
Sekundarschule, Kreuzgasse, 
Röllweg, Flösweg, Rheinaustrasse, 
Hallenbad Flös, Distelweg, 
Lilienweg
Räfis: Stationsstrasse (nur 
Rückweg), Bäckereistrasse

äAlle Kurse â  071 757 30 40 BOS, 9450 Altstätten
RTB Rheintal Bus
â  +41 71 757 30 40
www.rtb.ch
info@rtb.ch
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